
 

 

 
Strana 1 (celkem 2) 

 

  

 

  

Fotbalová asociace České republiky 

 

Okresní fotbalový svaz Břeclav 
Disciplinární komise 

Veslařská 1, 690 02 Břeclav 
tel.: 775 999 100 

email: sekretariat@ofsbreclav.cz 

 
Číslo jednací  Místo a datum podpisu 

025-J_2023-6240191_82100228  V Břeclavi dne 12.05.2023 

 

Vyrozumění o zahájení disciplinárního řízení 
 

I. 
Disciplinární komise OFS Břeclav (dále jen „DK OFS“) v souladu s § 89 Disciplinárního řádu 

Fotbalové asociace České republiky, v účinném znění (dále jen „DŘ FAČR“) zahajuje disciplinární 
řízení na základě důvodného podezření ze spáchání disciplinárního přečinu: 
 

Účastník 
řízení: 

ID: Důvodné podezření: DŘ FAČR: 

FC Hustopeče 
z.s. 

6240191 

Porušení Soutěžního řádu; umožnění 
neoprávněného nastoupení více než dvou hráčů 
ze soupisky družstva účastníka řízení hrající vyšší 
soutěže v soutěžním utkání nižší soutěže, a to v 
soutěžním utkání OP mladší žáci, 6240751 
(Valtice) - 6240191 (Hustopeče B), číslo utkání 
2022624F1A1508, které bylo sehráno dne 
26.04.2023, do kterého ze soupisky nastoupili 
hráči Skoupý Filip, ID: 10101503, Sadílek Tomáš, 
ID: 10061001 a Surka David, ID:10041354. 

§ 69 odst. 1 
písm. e) 

Vlk Michal 82100228 

Umožnění neoprávněného nastoupení více než 
dvou hráčů ze soupisky družstva účastníka řízení 
hrající vyšší soutěže v soutěžním utkání nižší 
soutěže, a to v soutěžním utkání OP mladší žáci, 
6240751 (Valtice) - 6240191 (Hustopeče B), číslo 
utkání 2022624F1A1508, které bylo sehráno dne 
26.04.2023, do kterého ze soupisky nastoupili 
hráči Skoupý Filip, ID: 10101503, Sadílek Tomáš, 
ID: 10061001 a Surka David, ID:10041354. 

§ 50 odst. 3 

 

Jednání DK OFS ve věci shora uvedeného důvodného podezření se koná dne 25.05.2023 v sídle OFS 
Břeclav v úřední době od 15:00 hod do 15:30 hod. 
 
 

II. 
DK OFS v souladu s § 89 DŘ FAČR zahajuje disciplinární řízení na základě důvodného 

podezření ze spáchání disciplinárního přečinu: 
 

Účastník 
řízení: 

ID: Důvodné podezření: DŘ FAČR: 

FC Hustopeče 
z.s. 

6240191 

Porušení Soutěžního řádu; umožnění 
neoprávněného nastoupení více než dvou hráčů 
ze soupisky družstva účastníka řízení hrající vyšší 
soutěže v soutěžním utkání nižší soutěže, a to v 
soutěžním utkání OP mladší žáci, 6240461 
(Popice) - 6240191 (Hustopeče B), číslo utkání 
2022624F1A1801, které bylo sehráno dne 

§ 69 odst. 1 
písm. e) 

mailto:sekretariat@ofsbreclav.cz


 

 

 
Strana 2 (celkem 2) 

 

  

30.04.2023, do kterého ze soupisky nastoupili 
hráči Skoupý Filip, ID:10101503, Hrdina Petr, 
ID:10070408, Kapusta Svatopluk, ID: 11081419 a 
Surka David, ID: 10041354. 

Vlk Michal 82100228 

Umožnění neoprávněného nastoupení více než 
dvou hráčů ze soupisky družstva účastníka řízení 
hrající vyšší soutěže v soutěžním utkání nižší 
soutěže, a to v soutěžním utkání OP mladší žáci, 
6240461 (Popice) - 6240191 (Hustopeče B), číslo 
utkání 2022624F1A1801, které bylo sehráno dne 
30.04.2023, do kterého ze soupisky nastoupili 
hráči Skoupý Filip, ID:10101503, Hrdina Petr, 
ID:10070408, Kapusta Svatopluk, ID: 11081419 a 
Surka David, ID: 10041354. 

§ 50 odst. 3 

 

Jednání DK OFS ve věci shora uvedeného důvodného podezření se koná dne 25.05.2023 v sídle OFS 
Břeclav v úřední době od 15:00 hod do 15:30 hod. 
 

 

Poučení: 
 
Účastník je vždy oprávněn se v rozsahu osobního vyjádření k věci zúčastnit zasedání disciplinárního 
orgánu nebo může své vyjádření učinit i písemně. Účastník je povinen se zasedání disciplinárního 
orgánu zúčastnit pouze tehdy, byl-li výslovně disciplinárním orgánem na toto zasedání předvolán. 
Nedostaví-li se na toto zasedání účastník, který nemá povinnost se zasedání zúčastnit, může být věc 
projednána a rozhodnuta bez jeho účasti.  
 
 

David Osička  Mgr. Antonín Uher 
sekretář DK OFS  předseda DK OFS 

 


